

Leika Jørgensen Holding ApS

Ved Grænsen 48, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Leika Diana Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leika Jørgensen Holding ApS Ved Grænsen 48 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 31 83 63
	Stiftet: 18. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leika Diana Jørgensen, Frederiksberg, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-7.545	-5.000
Driftsresultat	-7.545	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.961	62.999
Andre finansielle indtægter	0	1.076
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-88
Resultat før skat	416	58.987
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	416	58.987
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	35.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-57.040	62.999
Overføres til overført resultat	22.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.012
Disponeret i alt	416	58.987

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	48.158	105.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.158	105.198
Anlægsaktiver i alt	48.158	105.198
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	69.996	2.420
Tilgodehavender i alt	69.996	2.420
Likvide beholdninger	36.436	42.981
Omsætningsaktiver i alt	106.432	45.401
Aktiver i alt	154.590	150.599

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Selskabskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.158	65.198
5 Overført resultat	19.399	-3.057
Egenkapital i alt	<u>107.557</u>	<u>142.141</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Anden gæld	40.783	3.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.033	8.458
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.033</u>	<u>8.458</u>
Passiver i alt	<u>154.590</u>	<u>150.599</u>

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	0	88		
	0	88		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	40.000	40.000		
Kostpris 31. december 2015	40.000	40.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	65.197	63.199		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.961	62.999		
Udbytte	-65.000	-61.000		
Opskrivninger 31. december 2015	8.158	65.198		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	48.158	105.198		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Leika Jørgensen Holding ApS
Vind-Vind ApS, Frederiksberg	50 %	96.315	15.921	48.158
3. Selskabskapital				
Selskabskapital 1. januar 2015			80.000	80.000
			80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			65.198	2.199
Resultatandel			-57.040	62.999
			8.158	65.198

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.057	955
Årets overførte resultat	22.456	-4.012
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	35.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
	<u>19.399</u>	<u>-3.057</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	50.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leika Diana Jørgensen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-445005001948

IP: 109.57.116.70

30-05-2016 kl. 21:08:33 UTC

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

30-05-2016 kl. 21:50:08 UTC

NEM ID 

Leika Diana Jørgensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-445005001948

IP: 109.56.212.8

31-05-2016 kl. 06:36:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NYVBO-Q3E8M-8Y68L-EQK3-QEUI8A-EW6XE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>